DECIMO QUINTO. CAL. FEBRUARII.
TURONIS depositio Sancti Leobardi reclusi maioris Monasterij. In Britannia, Sancti Deicole, Abbatis Sutrensis, discipuli Sancti Columbani, magnæ Sanctitatis uiri, Ferrariæ in Monasterio monialium Sancti Antonij, depositio Beatae Beatrix Estensis, quæ cum Azonis huius nominis Noni, Ferrariæ, Mantuæ, Veronæ & Angonæ Marchionis filia esset, ac Galeatio Manfredi, Vincentiæ & Verardini Domino coniugio copulara, eo mortuo arctiorem uitam sequuta, & in Monasterio Diui Antonij ab ipsa fundato, Deo dicata, in uita & post mortem miraculis claruit. Veronæ ex Como Sanctarum Liberatæ & Faustinae uirginum Sanctimonialium, & fororum.

I A N V A R I I 18.

Leopardi] De eo mart. Rom. cum Baronio, Molanus in *Additio. ad Vsuardum, Galefinius, Felici, & Maurolycus, hac die*. Eius vitam Gregorius Tur. de vita Patrum, cap. ult. quam adfert Surius, Tomo 1. de Sanctis, conscripsit. Vixit anno 583.

Deicolæ] De quo omnes auctores supracitati. Huius vitam breuiter describit Petrus in catalogo, lib. 2. c. 98. cuius & meminit Trittemius de vir. illust. Ord. S. Ben. lib. 3. cap. 61. Lutensis cænobij, pro Sutrensi, Abbatem constituens: & Vincentius in Speculo, lib. 23. cap. 2. 3. 4. & 5. Fuit primum Monachus Luxoniensis, deinde Abbas S. Martini Sutrensis. floruitq; temporibus Clotarij II. Regis Gallia circa annum Domini 590.

Beatricis] Quam hac die migrasse è monumentis illius Monasterij accepimus; Vitam Monasticam professa est anno 1254. die 25. Martij, ac 1262. obiit, vt testantur acta eius, & miracula, quæ ibidem in libro manuscripto asseruantur. De eadè agit Io. Baptista Giraldi in vitis Marchionum, & Ducum Ferraria; & quidam Monachus Paduanus, lib. 3. de rebus Euganeis, & Insubribus, ad annum 1263.

Liberatæ, & Faustinae] De quibus Tabule Veronenses, & antiqua monumenta Sanctorum Veronæ, hac die. Martyrologium item Romanum, cum Baronio, Molanus in *Addit. ad Vsuardum, Maurolycus, & Felici de Sancta Liberata tantum. Tabula item Comensis Ecclesie, vbi earum acta asseruantur, quæ sub compendio recitantur ab Illustriss. & Reuerendiss. D. D. Augustino Valerio, S. R. E. Card. & Episcopo Veronensi, in præfato libro antiquorum monumentorum. Vitam cænobiticam duxerunt in Monasterio Sancti Ioannis Baptiste prope flumen Coxiam, non longe à Como ciuitate.*

DECIMO QUARTO CAL. FEBRUARII.

Monasterio Corbionis, in pago Dorcasino, Sancti Launomari Abbatis, qui spiritu prophetiæ plenus discernebat denarios iniustos per usuram acquisitos, ab illis quos iustitia acquisierat, istos recipiendo, & illos respuendo. In Anglia, Sancti Vvolstani Episcopi Vvigornienfis, & confessoris, admirandæ sanctitatis & patientiæ viri.

I A N V A R I I 19.

Launomari] De quo Molanus in *addit. ad Vsuardum, Maurolycus, et Galefinius, hac die. Trittemius item de Vir. ill. Ord. S. Ben. lib. 3. cap. 251. Vincentius in Speculo lib. 21. cap. 83. & 84. Petrus in Catalogo lib. 2. cap. 104. in hoc corrigendus quod Launoniaticum, pro Launomaro appellet. Huius vitam per eius contemporaneum descriptam, habet Surius*

rius, Tomo 1. de Sanctis. Fuit primo Abbas Carnotensis in Gallia, deinde edificato Corbionis Monasterio anno 2. Chilperivi Regis Gallie, qui erat Christi 575. ibidem Abbatem agens, obiit.

Vuolstani.] De eo Molanus & Galefinus, locis citatis, hac die. Vitam eius edidit Senatus Brauonius Monachus Vuigorniensis, qui floruit anno 1170. cuius fragmentum adfert Surius Tomo 1. de Sanctis. Fuit autem Vuolstanus Monachus in cenobio Burgi Vuigorniensis ciuitatis, obiitque anno 1067. vt Surio placet, Episcopatus 34. etatis 87. Polydorus uero Virgilius in historia Anglorum, libris 8. 9. & 10. multa præclara de eius sanctitate scribens, ait eum ex hac vita migrasse anno 1096. cui assensit & Mattheus Vuestmonasteriensis in floribus historiarum, quam proximè, dicit enim Episcopum creatum anno 1061. & mortuum anno 1095. Episcopatus 34.

DECIMOTERTIO CAL. FEBRUARII.

IN Monasterio Cultusboni S. Laurentii, depositio Sancti Benedicti eiusdem loci Monachi, & Eremitæ, Ordinis Vallis Umbrosæ, cuius Sacri obitus signum dedere campanæ, humano destituta adiutorio, & niues, miraculo inaudito, in ea parte solum, qua sacrum deportabatur cadauer, seipsas liquefacientes, uiam deportatoribus præbuere: in cuius etiam ore, post spatium annorum trecentorum uiginti, Lilium quasi recens natum niue candidius, inuentum est.

IANVARI 20.

Benedicti] Istius Natalem hac die recolit, ex monumentis Reuerendorum Patrum Vallisumbrosæ in agro Bergomensis, didici, a quibus non modicum adiutus fui, in describendis sui Ordinis Sanctis, & Beatis. Obijt, ut annotant, anno Domini 1107.

DVODECIMO CAL. FEBRUARII.

IN Insula Sindles, Monasterio Augiensi, Sancti Meinradi Monachi, Eremitæ, & Martyris, qui cum de Abbatis sui licentia, ut quietius Deo uiueret, Nigram Siluam uiginti sex annis solitarius habitasset, tandem a duobus Latronibus in Cella occisus, martyrii palmam adeptus est. Camalduli in agro Aretino, depositio Beati Michaelis Florentini, & Eremitæ, Ordinis Camaldulensis, qui primus Coronam Domini, adinuenit, quam suis diplomatibus approbat, Leo X. & Gregorius XII. Romani Pontifices.

IANVARI 21.

Meinradi] De eo Mart. Rom. cum Bar. Molanus in addit. ad Vsuardum, & Galefinus hac die. Cuius vitam refert Surius Tom. 1. de Sanctis. Suauis iugo Christi colla submitit in cenobio diuitis Augiæ, sub S. Pirminio.

S. Pirminio Abbate; martyrio coronatus anno 860. Translatus postmodum a S. Vualthero Abbate. De eodem Tritemius agit de vir. ill. Ord. S. Ben. lib. 3. c. 209. & Hermannus Contractus in Chronico primo, & secundo, anno 861. & Sigebertus, anno 856. a quibus Meginradus appellatur.

Michaelis] Cuius vitam, simul cum Bulla Leonis X. de approbatione Coronæ Domini D. Augustinus Florentinus Monachus Camaldulensis in priori parte Historiarum Camaldulensium, lib. 3. c. 14. 15. 16. & 17. luculenter describit, & hac die obiisse refert anno Domini 1522. Plura de eo retulimus in descriptione ramorum arboris.

VNDICESIMO CALENDAS FEBRUARI.

Romæ ad aquas Saluias, Sancti Anastasij Persæ Monachi, & martyris, qui Cæsariæ in Palestina primum, deinde in Perside sub Cosroe Rege sæuissima passus, cum septuaginta socios in fluenta demersos ad martyrium præmisisset, eos secutus, truncatus capite, martyrium consummauit. Eius caput Romam translaturum est, vna cum veneranda eius imagine, cuius aspectu fugari Dæmones, morbosque curari, acta secundi Concilij Niceni testantur. Soræ in Campania Sancti Dominici Abbatis, virtute miraculorum insignis.

IANVARI II 22.

Anastasij] De eodem hac die cæteri Latinorum. Græci autem, XV. huius mensis. Ultra illos auctores, quos Reuerendus Baronius ad Martyrol. Rom. citat, agunt de eo Tritemius de vir. ill. ord. S. Ben. li. 3. c. 68. Petrus in catal. lib. 2. c. 113. Vincentius in Speculo historiali, lib. 24. c. 14. Möbritius, Tomo 2. de Sanctis. Flores Sanctorum Hispaniæ. Græci in Menologio, Hologio, & Euchologio, & alij infiniti. Fuit Monachus sub Abbate Anastasio Quarto ab Hierusalēmilliario, martyrio vitam finijt anno Dom. 627.

Dominici] De quo Mart. Rom. cum Baronio, hac die. Obijt anno Domini 1031. ut testatur Leo Cardin. Ostiensis in Chron. Casinensi, lib. 2. cap. 62. Vixit annos fere 80. Soræ sepultus. Vitam eius composuit D. Alberticus Monachus Casinas, & S. R. E. Cardin. Diaconus, ut refert Leo Ostiensis in chron. Cas. lib. 3. c. 33.

DECIMO CALENDAS FEBRUARI.

Toleti, Sancti Ildephonsi Episcopi, qui ob singularem vitæ integritatem, susceptamque defensionem aduersus hæreticos, Dei Genitricis uirginitatem impugnantes, ab eadem candidissima ueste donatus est, ac demum sanctitate celebris in cælum uocatus. In prouincia Valeriæ, Sancti Martyrij Monachi, cuius Sanctus Gregorius meminit.

IANVA-

IANVARI 23.

Ildephonſi] De quo Mart. Rom. cum Baronio, Molanus in Addit. ad Uſuardum, Gaſſiniſius, & Mauolyeus, ſub Alphonſi nomine, hac die. Vocatur à pleriq; etiam Illephonſus, & Hildephonſus: verior autem pronũciatio, vt ex Hiſp. monumentis apparet eſt Illephonſus. Fuit parentibus & genere clariffimus, ex illuſtri familia Comitum de Orgaz, Monachus primũ, deinde Abbas cœnobij Agakenſis, ſucceſſitq; in Episcopatu Toletano S. Eugenio III. auunculo ſuo (qui ex Monacho Ceſarauguſtano ad eam ſedem aſcenderat) quem cum annis nouem, & duobus menſibus ſanctiſſimè rexiffet, anno Reccesvinti Regis, 18. Chriſti 667. migravit ad Dominũ. Eius vita per Iulianum Pomerium Episcopum Tolet. antem, adfertur à Surio, Tomo 1. de Sanctis. De eodem copioſè agitur in flore Sancto- rum Hiſpaniæ, & in Theſauro Concion. Tom. 2. hac die. Eius & memi- nere Rodericus Archiepiſcopus Toletanus, de rebus Hiſpaniæ, libr. 2. c. 22. Ioannes Vaſeus Brugeniſis in Chron. Hiſpaniæ, pluribus in locis. Franciſcus Tarapha de Regibus Hiſpaniæ in Rege Reccesvinto. Lucius Marinaus Siculus, de reb. Hiſp. lib. 5. Didacus Valera, in Hiſpaniæ chronico par. 3. cap. 31. Ambroſius de Moralibus in chronico Hiſpaniæ generali, lib. 12. cap. 39. & ſucceſſiſſe, ait S. Eugenio III. non autem II. vt male Reueren- dus Baronius annotavit: primus enim Eugeniũ ut ex Vaſeo liquet, mar- tyrio coronatus eſt anno Domini 97. Secundus obiit anno 645. Tertius de quo agitur cum Eccleſiam annos 12. ferè rexiffet, migravit anno 657. cui ſucceſſit Illephonſus: de cuius rebus geſtis, & ſcriptis ſuperius egimus, ſu- ſius, in deſcriptione ramorum huius Arboris.